Rada Gminy Szczytno
Radni-Sesja
Protokół nr II/2024
II Sesja w dniu 17 maja 2024 r.
Obrady rozpoczęto 17 maja 2024 o godz. 12:55, a zakończono o godz. 14:00 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.
Obecni:
1. Marcin Błaszczak
2. Zdzisław Bogacki
3. Grzegorz Godlewski
4. Róża Kania
5. Bogusława Kwiecień
6. Sylwia Majewska
7. Sylwia Nowakowska
8. Jadwiga Piórkowska
9. Aneta Rasieńska
10. Hanna Rydzewska
11. Henryk Sielski
12. Leszek Siemiatkowski
13. Zbigniew Wiszniewski
14. Zbigniew Woźniak
15. Andrzej Wróbel
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
Przewodniczący Rady Gminy Szczytno - Pan Zbigniew Woźniak powitał zebranych, po czym otworzył II zwyczajną sesję Rady Gminy Szczytno IX kadencji.

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo wybranej radnej zaświadczenia o wyborze.
Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej p. Mariusz Dykty wręczył radnej Rady Gminy Szczytno p. Sylwii Majewskiej, zaświadczenie o wyborze.

3. Złożenie ślubowania przez Radną Rady Gminy Szczytno p. Sylwię Majewską.
Przewodniczący Rady Gminy Szczytno p. Zbigniew Woźniak, poprosił wszystkich obecnych o powstanie, po czym Radna p. Sylwia Majewska, w pozycji stojącej z podniesioną prawą ręką złożyła ślubowanie.

4. Ustalenie porządku obrad.

Głosowano w sprawie:
Ustalenie porządku obrad.. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zdzisław Bogacki

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, tj z dnia 19.04.2024 r. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zdzisław Bogacki

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, , tj z dnia 06.05.2024 r.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zdzisław Bogacki

6. Podjęcie uchwał:

1) w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Szczytno;
Przewodniczący Rady Gminy Szczytno, poprosił o zgłaszanie kandydatur do komisji skrutacyjnej. Zgłosiło się trzech radnych w osobach: p. Henryk Sielski, p. Sylwia Majewska oraz p. Leszek Siemiatkowski. Radni poprzez podniesienie ręki , głosowali nad składem komisji skrutacyjnej. Wszyscy byli ZA.
Przewodniczący Rady Gminy Szczytno p. Zbigniew Woźniak, złożył ustny wniosek o wybór jednego Wiceprzewodniczącego. Pozostali Radni w głosowaniu poprzez podniesienie ręki, opowiedzieli się ZA. Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatury. Radna Sylwia Majewska, zaproponowała kandydaturę p. Jadwigi Piórkowskiej na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Szczytno. Radna Jadwiga Piórkowska wyraziła zgodę. 
Komisja skrutacyjna, po przygotowaniu kart do głosowania, poinformowała radnych o sposobie głosowania i przeprowadziła tajne głosowanie, wyczytując nazwiska radnych w kolejności alfabetycznej. Radni podchodzili pojedynczo, oddawali swój głos w specjalnie przygotowanym do tego miejscu i wrzucali kartę do urny.
Po zakończeniu głosowania, komisja skrutacyjna przeliczyła głosy i odczytała protokół.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, 
Komisja skrutacyjna stwierdziła wybór Pani Jadwigi Piórkowskiej na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Szczytno.
Przewodniczący Rady Gminy Szczytno p. Zbigniew Woźniak odczytał uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Szczytno.

2) w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej;
Radni po wpisaniu się na listę poszczególnych komisji, wyrazili chęć członkostwa i pracy w komisjach.
Przewodniczący Rady Gminy Szczytno p. Zbigniew Woźniak, odczytał projekt uchwały. Do składu Komisji Rewizyjnej, zgłosili się radni:
1. Grzegorz Godlewski
2. Leszek Siemiatkowski
3. Sylwia Nowakowska
4. Henryk Sielski
5. Hanna Rydzewska
Głosowano w sprawie:
w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zdzisław Bogacki

3) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej;
[bookmark: _Hlk169688978]Zaproponowano kandydaturę p. Grzegorza Godlewskiego. Radny Grzegorz Godlewski wyraził zgodę.

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zdzisław Bogacki

Przewodniczący Rady Gminy Szczytno odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

4) w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji;

Przewodniczący Rady Gminy Szczytno p. Zbigniew Woźniak, odczytał projekt uchwały. Do składu Komisji Rewizyjnej, zgłosili się radni:
1. Marcin Błaszczak
2. Andrzej Wróbel
3. Aneta Rasieńska
4. Sylwia Majewska
5. Sylwia Nowakowska
Głosowano w sprawie:
w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zdzisław Bogacki

5) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji;
Zaproponowano kandydaturę p. Marcina Błaszczaka. Radny Marcin Błaszczak wyraził zgodę.

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zdzisław Bogacki

Przewodniczący Rady Gminy Szczytno odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

6) w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Szczytno i określenie ich składu osobowego; 
Przewodniczący Rady Gminy Szczytno odczytał projekt uchwały. Składy poszczególnych komisji są następujące:
Komisja Planu Budżetu, Finansów, Zaopatrzenia i Usług: 
1. Andrzej Wróbel         	       
2. Róża Kania						.    
3. Sylwia Majewska				 		
4. Grzegorz Godlewski 
5. Sylwia Nowakowska

[bookmark: _Hlk133415488]Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska:
1. Hanna Rydzewska                   
2. Jadwiga Piórkowska				    
3. Zbigniew Wiszniewski				
4. Leszek Siemiatkowski                       	               
5. Bogusława Kwiecień

[bookmark: _Hlk133415582]Komisja Oświaty, Kultury, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej: 
 1. Sylwia Nowakowska      	
2. Jadwiga Piórkowska				   	
3. Aneta Rasieńska 				 		
  4. Róża Kania					   	
5. Bogusława Kwiecień	

[bookmark: _Hlk133415681]Komisja Sportu i Kultury Fizycznej: 
[bookmark: _Hlk133415706]1. Sylwia Majewska   	
2. Zbigniew Wiszniewski	          			  	
3. Henryk Sielski                   		             		
4. Hanna Rydzewska					
5. Marcin Błaszczak 				
		
Głosowano w sprawie:
w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Szczytno i określenie ich składu osobowego. 
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zdzisław Bogacki

7) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Planu Budżetu, Finansów, Zaopatrzenia i Usług;
Na Przewodniczącego Komisji Planu Budżetu, Finansów, Zaopatrzenia i Usług zaproponowano kandydaturę p. Andrzeja Wróbla. Radny Andrzej Wróbel wyraził zgodę.

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Planu Budżetu, Finansów, Zaopatrzenia i Usług. 
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Zbigniew Woźniak
WSTRZYMUJĘ (1)
Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zdzisław Bogacki

Przewodniczący Rady Gminy Szczytno p. Zbigniew Woźniak, odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Planu Budżetu, Finansów, Zaopatrzenia i Usług.

8) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska;
Na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska zgłoszono kandydaturę p. Hanny Rydzewskiej. Radna Hanna Rydzewska, wyraziła zgodę.

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zdzisław Bogacki

Przewodniczący Rady Gminy Szczytno p. Zbigniew Woźniak, odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

9) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej;
Na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej zgłoszono kandydaturę p. Sylwii Nowakowskiej. Radna Sylwia Nowakowska, wyraziła zgodę.

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zdzisław Bogacki

Przewodniczący Rady Gminy Szczytno p. Zbigniew Woźniak, odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej.

10) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu i Kultury Fizycznej;
Na Przewodniczącego Komisji Sportu i Kultury Fizycznej zgłoszono kandydaturę p. Sylwii Majewskiej. Radna Sylwia Majewska, wyraziła zgodę.

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu i Kultury Fizycznej. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zdzisław Bogacki

Przewodniczący Rady Gminy Szczytno p. Zbigniew Woźniak, odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu i Kultury Fizycznej.

11) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Szczytno;
Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Szczytno p. Jadwiga Piórkowska.

Głosowano w sprawie:
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Szczytno; . 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zdzisław Bogacki

12) w sprawie ustalenia ryczałtu miesięcznego dla radnych Gminy Szczytno oraz przewodniczących organu wykonawczego jednostki pomocniczej;
Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Szczytno p. Jadwiga Piórkowska.

Głosowano w sprawie:
w sprawie ustalenia ryczałtu miesięcznego dla radnych Gminy Szczytno oraz przewodniczących organu wykonawczego jednostki pomocniczej; . 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
PRZECIW (1)
Róża Kania
NIEOBECNI (1)
Zdzisław Bogacki

13) w sprawie ustalenia dopłat do taryfy do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Szczytno;
Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Szczytno p. Jadwiga Piórkowska.

Głosowano w sprawie:
w sprawie ustalenia dopłat do taryfy do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Szczytno; 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zdzisław Bogacki

14) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2028;
Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady Gminy Szczytno p. Zbigniew Woźniak.

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2028;. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zdzisław Bogacki



15) w sprawie zmian w budżecie Gminy Szczytno na 2024 rok;

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmian w budżecie Gminy Szczytno na 2024 rok;. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zdzisław Bogacki

7. Pisemne interpelacje i zapytania radnych
Brak.
8. Zapytania, wnioski, sprawy różne.
Brak.
9. Zakończenie obrad.

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy Szczytno                                                                                   
									  Zbigniew Woźniak





Przygotował(a): Milena Jankiewicz

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
